1
2 电工铜线坯  GB/T 3952-2016
3 电工圆铜线  GB/T 3953-2009
4 电工圆铝杆  GB/T 3954-2014
5 电工圆铝线  GB/T 3955-2009
6 电缆的导体  GB/T 3956-2008
7 铝包钢绞线  YB/T 124-2017
8 铜及铜合金板  GB/T 2040-2008

2626
26 光缆用镀锌钢绞线  YB/T 098-2012
27 光缆型号命名方法  YD/T 908-2011
28 光纤复合架空地线  JB/T 8999-2014
29 全介质自承式光缆  GB/T 18899-2002
30 光纤带技术要求和检验方法  YD/T 979-2009
31 全介质自承式光缆  YD/T 980-2002
32 接入网用光纤带光缆  YD/T 981-2009
33 应急光缆  YD/T 982-2011
34 取自电缆或光缆材料燃烧时释放出气体的试验方法  GB/T 17650-1998
35 电气或光缆在特定条件下燃烧的烟密度测定  GB/T 17651-1998
36 光缆用镀锌碳素钢丝  YB/T 125-1997
37 深海光缆  YD/T 2283-2011
38 终端光组件用光纤带  YD/T 2284-2011
39 电缆光缆用防蚁护套材料特性 第一部分﹕聚酰胺  YD/T 1020.1-2004
电缆光缆用防蚁护套材料特性
第二部分﹕聚烯烃共聚物
41 非零色散位移单模光纤特性  YD/T 1001-2014
42 光纤固定接头保护组件  YD/T 1024-1999
43 光纤传输衰减变化的监测方法  YD/T 629-1993
44 一、二、四、六纤重负荷光缆详细规范 SJ/T 51428.1-1995
45 核试验防泄漏光缆详细规范 SJ/T 51428.2-1996
46 军用光缆填充膏规范  GJB 2454A-2003
军用光缆填充膏规范  GJB 2454B-2011
47 军用光缆膨胀阻水填充膏规范  GJB 3934-2000
标准号资料名称
7. 光纤光缆
序号
27
40  YD/T 1020.2-2004
标准号
48 通信电缆光缆用阻水带材料  YD/T 1115.1-2001
 第一部分﹕阻水带
49 通信电缆光缆用阻水带材料
 第二部分﹕阻水纱
通信电缆光缆用阻水带材料
 第三部分﹕阻水粉
50 光纤用二次被覆材料
 第一部分﹕聚对苯二甲酸丁二醇酯
51 光纤用二次被覆材料
 第二部分﹕改性聚丙烯
光纤用二次被覆材料  YD/T 1118.3-2018
 第三部分﹕改性聚碳酸酯
52 通信用“8”字形自承式室外光缆  YD/T 1155-2001
53 通信电缆光缆用无卤低烟阻燃材料  YD/T 1113-2015
54 扁平光纤带室内光缆
 第一部分﹕单光纤带光缆
55 海底光缆规范  GB/T 18480-2001
56 光缆用非金属加强件的特性
 第一部分﹕玻璃纤维增强塑料杆
57 光缆用非金属加强件的特性
 第二部分﹕芳纶纱
光缆用非金属加强件的特性
 第三部分﹕芳纶增强塑料杆
光缆用非金属加强件的特性
 第四部分﹕玻纤纱
光缆用非金属加强件的特性
 第五部分﹕玄武岩纤维增强塑料杆
58 全介质自承式光缆  DL/T 788-2016
59 全光纤型分支器技术条件  YD/T 1117-2001
60 铁路光缆接头盒主要技术条件  TB/T 3023-2001
61 单模光纤偏振模色散的试验方法  QB/T 18900-2002
62 光纤复合架空地线(OPGW)  DL/T 823-2003
全介质自承式光缆(ADSS)用预绞式金具技术条件
和试验方法
光纤复合架空地线(OPGW)用预绞式金具技术条件
和试验方法
标准号
7. 光纤光缆
序号 资料名称
 YD/T 1181.4-2015
 YD/T 1181.3-2011
63